

JUC Holding ApS

c/o Jens-Ulrik Carstensen, Blåbærvej 50, 8471 Sabro

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 51 31 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Jens-Ulrik Carstensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUC Holding ApS c/o Jens-Ulrik Carstensen Blåbærvej 50 8471 Sabro
	CVR-nr.: 28 51 31 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Ulrik Carstensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Proshop Europe Holding A/S, Aarhus Sjucgh Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -814 t.kr. mod -917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.000	-12.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-802.432	-922.196
Andre finansielle indtægter	0	19.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.564	-2.047
Resultat før skat	-813.996	-916.748
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-813.996	-916.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-500.532	-922.196
Disponeret fra overført resultat	-313.464	-100.352
Disponeret i alt	-813.996	-916.748

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.533.400	7.033.932
	Andre værdipapirer og kapitalandele	380.000	380.000
	Andre tilgodehavender	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.068.400</u>	<u>7.568.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.068.400</u>	<u>7.568.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.556	325.456
	Andre tilgodehavender	<u>76.503</u>	<u>148.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.059</u>	<u>473.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.371</u>	<u>349.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.430</u>	<u>822.894</u>
	Aktiver i alt	<u>7.577.830</u>	<u>8.391.826</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.361.094	3.861.626
5	Overført resultat	2.664.236	2.977.700
	Egenkapital i alt	<u>6.150.330</u>	<u>6.964.326</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	1.420.000	1.420.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.427.500	1.427.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.500</u>	<u>1.427.500</u>
	Passiver i alt	<u>7.577.830</u>	<u>8.391.826</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.564	2.047
	<u>1.564</u>	<u>2.047</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	3.172.306	3.545.042
Afgang i årets løb	0	-372.736
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.172.306</u>	<u>3.172.306</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	4.091.228	4.946.079
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-368.344	-854.851
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>3.722.884</u>	<u>4.091.228</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-229.602	-162.257
Årets afskrivninger på goodwill	-132.188	-67.345
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	<u>-361.790</u>	<u>-229.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.533.400</u>	<u>7.033.932</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>354.583</u>	<u>486.771</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proshop Europe Holding A/S	Aarhus	30 %
Sjucgh Invest A/S	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.861.626	4.783.822
Resultatandel	<u>-500.532</u>	<u>-922.196</u>
	<u>3.361.094</u>	<u>3.861.626</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.977.700	3.078.052
Årets overførte overskud eller underskud	-313.464	5.448
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>2.664.236</u>	<u>2.977.700</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 147.		